
 

 

ZARZĄDZENIE NR 117/2023 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 

komitetów wyborczych 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022r., poz. 1277), art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40 i 572), 

w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie 

zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. 

z 2023 r., poz. 1564) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Zapewnia się na terenie Miasta Chełmna miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów wyborczych komitetów wyborczych: 

1) ul. Rynek - słup ogłoszeniowy, 

2) ul. Toruńska/ Piotra Skargi - słup ogłoszeniowy, 

3) ul. Dojazdowa (przy targowisku) - słup ogłoszeniowy, 

4) os. Dr Franciszka Raszei - tablica informacyjna, 

5) os. M.C. Skłodowskiej – 2 tablice informacyjne, 

6) ul. Kolonia Wilsona - tablica informacyjna, 

7) os. im. Jana Pawła II - tablica informacyjna, 

8) ul. Brzoskwiniowa - tablica informacyjna, 

9) os. im. M. Kopernika - 2 tablice informacyjne, 

10) ul. Józefa Chociszewskiego - tablica informacyjna, 

11) ul. Kwiatowa/Chabrowa - tablica informacyjna, 

12) ul. Kwiatowa/Lawendowa - tablica informacyjna, 

13) ul. Podgórna - tablica informacyjna, 

14) ul. Osnowska - tablica informacyjna, 

15) ul. Wojska Polskiego - tablica informacyjna, 

16) ul. Dworzyska - tablica informacyjna, 

17) ul. Kilińskiego - tablica informacyjna, 

18) ul. Dworcowa (przed Urzędem Miasta) - 2 tablice informacyjne. 

§ 2. Wykaz miejsc, o których mowa w § 1 podlega podaniu do publicznej wiadomości w drodze informacji 

Burmistrza Miasta Chełmna poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie Miasta Chełmna, 

a także w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie traci moc wraz z zakończeniem akcji wyborczej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Zastępca Burmistrza Miasta Chełmna 

 

Piotr Murawski 

 


